
 

 

Recski Közös Önkormányzati Hivatal 
JEGYZŐJÉTŐL 

3245 Recsk, Kossuth L. út 165. 
Tel.: 36/578-313   Fax.: 36/478-022 

E-mail: jegyzo@polghiv-recsk.t-online.hu 
 
 

169-56/2013. 
KIVONAT 

 
Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 2013. április 16-án megtartott  

rendkívüli testületi ülésének jegyzőkönyvéből. 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
10/2013. (IV.17.) önkormányzati rendelete 

a talajterhelési díjról szóló 12/2004.(VII.06.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 2003 évi 
LXXXIX. Törvény 21/A. § (2) bekezdésében és a 26. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a.) pontjában és a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
A talajterhelési díjról szóló 12/2004.(VII.06.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 4. 
§-a és az azt megelőző alcím helyébe a következő rendelkezés lép, és új 4/A. és 4/B §-okkal egészül 
ki: 

Díjmentességek, díjkedvezmények 
4. § 

(1) Mentesül a talajterhelési díjfizetési kötelezettség alól az a lakossági kibocsátó 
a) akinek az ingatlana csak kerti csappal rendelkezik,  
b) akinek az ingatlanán a méréssel igazolt éves vízfogyasztása nem haladja meg a 6 m3-t. 
c) egyedül élő személy és a kérelme benyújtását megelőző egy évben legalább kettő negyedév 

időtartamig rendszeres szociális segélyben, vagy foglalkoztatást helyettesítő támogatásban 
részesült, 

d) aki rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül, 
e) egyedül élő, 75. életévét betöltött személy. 

 
(2) Az (1) bekezdés a) pontja szerinti mentesség érvényesítéséhez a talajterhelési díj bevallásakor 
csatolni kell a rendelet 1. számú mellékletében szereplő nyilatkozatot. Az (1) bekezdés b) pontja 
szerinti mentesség igazolására a Szolgáltató részéről az önkormányzati adóhatóságnak megküldött 
éves kimutatás szolgál. 
A c)-d) pont szerinti kedvezmény érvényesítéséhez a talajterhelési díj bevallásakor csatolni kell a 2. 
sz. melléklet szerinti nyilatkozatot és a jövedelemigazolást.  
Az e.) pontban foglaltak igazolására a lakcímkártya, illetve személyazonosításra alkalmas okmány 
szolgál. 
 
(3) Mentesül a talajterhelési díj összeg 50%-ának megfizetése alól az a lakossági kibocsátó: 

a) ahol a családban élők esetében a háztartás egy főre eső nettó havi jövedelme a tárgyévet 
követő év első két hónapjában nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összegének 250%-át 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


2 

 

 

b) egyedülálló esetében az egy főre jutó nettó átlagos havi jövedelem a tárgyévet követő év első 
két hónapjában nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 
300%-át 

c) akinél a szennyvízcsatorna-hálózatra történő rácsatlakozás műszakilag megvalósítható, de a 
beruházás az ingatlan és a gerincvezeték szintkülönbsége következtében házi átemelő 
szivattyú beépítését igényli 

 
(4) Az a.)-b.) szerinti kedvezmény érvényesítéséhez a talajterhelési díj bevallásakor a 3. sz. melléklet 
szerinti nyilatkozatot és jövedelemigazolást kell csatolni.  
A c.) pontban szereplő kedvezmény érvényesítéséhez a rendelet 4. sz. mellékletét képező nyilatkozatot 
és a Szolgáltató által kiadott igazolást kell csatolni 
 
(5) A mentességeket és díjkedvezményeket csak magánszemélyek és személyenként kizárólag egy 
ingatlan után a bevallás és a nyilatkozat szabályszerű kitöltésével, a megfelelő igazolások 
csatolásával lehet érvényesíteni. 

4/A. § 
 

(1) Az a kibocsátó, aki 2013. augusztus 31-ig a műszakilag rendelkezésre álló közcsatornára ráköt, a 
2012. évben kibocsátott szennyvíz mennyiség alapján megállapított talajterhelési díj 50 %-ának 
visszaigénylésére jogosult. A rácsatlakozást a Szolgáltatóval megkötött közüzemi szolgáltatási 
szerződéssel kell igazolni.  
 
(2) Az (1) bekezdés szerinti kedvezményt igénybevevő a rácsatlakozás időpontjáig kibocsátott 
szennyvíz mennyiségéről 2014. március 31-ig köteles záró bevallást benyújtani, és annak alapján a 
talajterhelési díjat megfizetni.  

4/B. § 
 
A 4.§ és 4/A.§ -ban foglalt rendelkezéseket első ízben a 2012. év ivóvíz felhasználásáról benyújtott 
bevallás alapján fizetendő talajterhelési díj megállapításánál kell alkalmazni. 
 

2. § 
 

A Rendelet kiegészül ezen rendelet 1-4 mellékletével  
 

3.§ 
 
Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, és hatályba lépését követő napon hatályát 
veszti. 
 
 Pócs István s.k.     Varró Gyuláné s.k. 
 polgármester      címzetes főjegyző 

A rendeletet 2013. április 17-én kihirdettem: 
             
          Varró Gyuláné 
         címzetes főjegyző 
A kivonat hiteles: 
 
Kalmárné Kovács Andrea leíró 
Recsk, 2013. április 17. 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


3 

 

 

 
 
1. melléklet a 10 /2013. (IV.17.) önkormányzati rendelethez  
1. melléklet a 12 /2004. (07.06) önkormányzati rendelethez 
 

I. 
NYILATKOZAT 

 
Mentesség igénybevételéhez ____évben 

 
Nyilatkozom, hogy a helyi önkormányzat talajterhelési díjról szóló 12/2004. (07.06.) önkormányzati 
rendeletének 4.§. (1) bekezdés a.) pontja alapján díjmentességre jogosult vagyok, mert Recsk, 
____________________ utca _____hsz. alatti ingatlanomon csak kerti csappal  rendelkezem. 
 
 
Recsk, ___________________________ 
 

______________________________ 
 
aláírás 

 
 
 
 

2. melléklet a 10 /2013. (IV.17.) önkormányzati rendelethez  
2. melléklet a 12 /2004. (07.06) önkormányzati rendelethez 

 
II. 

NYILATKOZAT 
 

Mentesség igénybevételéhez ____évben 
 
Nyilatkozom, hogy a helyi önkormányzat talajterhelési díjról szóló 12/2004. (07.06.) önkormányzati 
rendeletének (megfelelő aláhúzandó): 
- 4.§. (1) bekezdés c.) pontja  
- 4.§. (1) bekezdés d.) pontja alapján díjmentességre jogosult vagyok,) 
mert a kérelem benyújtását megelőző egy évben ____________________________szociális 
ellátásban részesültem. 
 
Recsk, ___________________________ 
 

______________________________ 
 

aláírás 
  
 
 
 
 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


4 

 

 

 
 
3. melléklet a 10 /2013. (IV.17.) önkormányzati rendelethez  
3. melléklet a 12 /2004. (07.06) önkormányzati rendelethez 

 
III. 

NYILATKOZAT 
 

Díjkedvezmény igénybevételéhez ____évben 
 
Nyilatkozom, hogy a helyi önkormányzat talajterhelési díjról szóló 12/2004. (07.06.) önkormányzati 
rendeletének (megfelelő aláhúzandó): 
- 4.§. (3) bekezdés a.) pontja  
- 4.§. (3) bekezdés b.) pontja alapján 50 %-os díjkedvezményre jogosult vagyok az alábbiak 
szerint: 
Nyilatkozom, hogy a helyi önkormányzat talajterhelési díjról szóló 12/2004. (07.06.) önkormányzati 
rendeletének (megfelelő aláhúzandó): 

- 4.§. (3) bekezdés a.) pontja  

- 4.§. (3) bekezdés b.) pontja alapján 50 %-os díjkedvezményre jogosult vagyok az 
alábbiak szerint: 

A háztartásban élők neve: Havi jövedelem ( Ft) 

  
  
  
Összesen:                                      fő Összes jövedelem:                                     Ft 
 
Egy főre jutó jövedelem: _______________Ft  
 
Recsk, ___________________________ 

______________________________ 
aláírás 

 
4. melléklet a 10 /2013. (IV.17.) önkormányzati rendelethez  
4. melléklet a 12 /2004. (07.06) önkormányzati rendelethez 
 

IV. 
NYILATKOZAT 

Kedvezmény igénybevételéhez ________ évben 
 
Nyilatkozom, hogy a helyi önkormányzat talajterhelési díjról szóló 12/2004. (07.06.) önkormányzati 
rendeletének 4. §. (3) bekezdés c.) pontja alapján  50 %-os díjkedvezményre jogosult vagyok, mert a 
Recsk, ___________________________u. ______ sz. alatti ingatlanom előtt a szennyvízcsatorna 
hálózatra történő rácsatlakozás műszakilag megvalósítható, de a beruházás az ingatlan és a 
gerincvezeték szintkülönbsége miatt csak átemelő szivattyú beépítésével valósítható meg. 
A kedvezmény igénybevételéhez mellékelem az ÉRV Zrt. által kiállított igazolást. 
 
Recsk, ___________________________ 

______________________________ 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


5 

 

 

aláírás 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

